MUNICÍPIO DE ORINDIÚVA
PRAÇA MARIA DIAS N.º 614 – CENTRO

CEP.: 15480-000 – FONE: (17) 3816-9600
e-mail: prefeitura@orindiuva.sp.gov.br

Orindiúva/SP

EDITAL COMPLEMENTAR 001 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 001/2026 - PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Orindiúva, Estado de Sa o Paulo, atrave s da Prefeita

Municipal, a Senhora Mireli Cristina Leite Ruvieri Martins, no uso de suas atribuiço es

legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO do Processo Seletivo n° 001/2026 nos seguintes termos:

Art. 1º Na o houveram solicitaço es de isença o da taxa de inscriça o.

Orindiu va, 02 de março de 2026.

Mireli Cristina Leite Ruvieri Martins
Prefeita Municipal